
UCHWAŁA 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 NR VIII/94/25 

w sprawie przystąpienia Gminy Kurzętnik do realizacji projektu pt. „Usługi społeczne 
w Gminie Kurzętnik” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 
budżetu państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kurzętnik przystępuje do projektu pt. „Usługi społeczne w Gminie Kurzętnik” realizowanego 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur. 

§ 2. 1. Wdrożenie projektu o którym mowa w §1 nastąpi w latach 2025-2026. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi: 867 408,71 zł (osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiem 
złotych 71/100). 

3. Środki na finansowanie projektu pochodzić będą z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa. 
Wartość dofinansowania, o których mowa w ust. 2 w 94,97 % tj. kwocie 823 788,71 (osiemset dwadzieścia trzy 
tysiące siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 71/100) pochodzić będą ze wsparcia finansowego EFS oraz 
budżetu państwa. Wkład własny niepieniężny gminy stanowił będzie 5,03 % 
tj. 43 620,00 zł (czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia złotych 00/100). Wkład własny zostanie 
wniesiony jako wkład rzeczowy i będzie kosztem wynajmu sal, w których udzielane będą formy wsparcia oraz 
lokalu przeznaczonego na prowadzenie mieszkania wspomaganego. 

4. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie wprowadzone do budżetu Gminy Kurzętnik jako program 
wieloletni na lata 2025-2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik 
 

Krystian Babalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E10AE11-9963-4A97-AC08-CD4BDA25173B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Kurzętnik przystępuje do realizacji projektu pt. „Usługi społeczne w Gminie 
Kurzętnik” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur oraz budżetu państwa. Zarząd województwa 
warmińsko - mazurskiego ogłosił nabór w ramach działania FEWM.09.04. Usługi społeczne dla 
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. Gmina Kurzętnik złożyła wniosek o 
dofinansowanie projektu pt. „Usługi społeczne w Gminie Kurzętnik”. Projekt pozytywnie przeszedł 
ocenę merytoryczną, uzyskał rekomendację i został skierowany do dofinansowania. Zgodnie z 
założeniami naboru wniosków o dofinansowanie, załącznikiem niezbędnym do podpisania umowy 
o dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy o przystąpieniu do realizacji projektu. Wartość 
projektu wynosi: 867 408,71 zł (osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiem złotych 
71/100). Kwota dofinansowania w 94,97 % tj. kwocie 823 788,71 (osiemset dwadzieścia trzy 
tysiące siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 71/100) pochodzić będą ze wsparcia finansowego 
EFS oraz budżetu państwa. Natomiast wkład własny niepieniężny gminy stanowił będzie 5,03 % tj. 
43 620,00 zł (czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia złotych 00/100). Wkład własny 
zostanie wniesiony jako wkład rzeczowy i będzie kosztem wynajmu sal, w których udzielane będą 
formy wsparcia oraz lokalu przeznaczonego na prowadzenie mieszkania wspomaganego. Celem 
głównym projektu jest zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i 
przystępnych cenowo usług społecznych dla mieszkańców Gminy Kurzętnik.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E10AE11-9963-4A97-AC08-CD4BDA25173B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/94/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


